

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سیدملک

۰۹ اکتوبر ۲۰۲۰

زندگی زیباست، ولی بی بازگشت

همین حالا در تلویزیون مصروف تماشای صحنه ای از خانم خواننده شرقی هستم که لباس یاسمنی به تن و باحرکات موزون چقدر دل کش آواز سر می دهد.

باین که من ماثویست نیستم. لیک حرفی از ماثو تسه دون به یادم آمد که می گفت:

"بگذار صد گل بشکفتد و صد مکتب با هم رقابت کند"

من می گویم بگذارید با این زیبایی بخوانند. از دنیا لدت ببرند، اما به فحشاء و فساد اخلاقی مبادرت نشود که شخصیت والای انسانی کوچک می شود.

بگذارید دروازه های مساجد، کلیساها، درمسالها و کنیسه ها و... همه باز باشد تاجائی که بر مردم کلاه نگذارند.

بگذارید کتابخانه های بزرگ به میهن باز شود تا مردم آزادانه ببیندیشند

بگذارید اشعار دلکش از خنجره های گیرا، انسان را به عالم دگری ببرد

فقط اجازه جولان به هیچ راه و روشی که منجر به کلاه گذاری شود، ندهید.

من سه ماه مصروف تلاوت قرآن پاک بودم در هیچ جایش نخوانده ام که در محشر خداوند به عرش یعنی تخت نشسته پیامبر بزرگوار مصروف شفاعت اند.

اگر گسی در متن قرآن یافت مرار هنمائی نماید تا از ایشان ممنون شوم.

همینقدر می گویم:

باز آمدنت نیست که رفتی رفتی.

یا

فردا که ازین دیر مغان درگذریم با هفت هزار سالگان سر بر سریم

یا

دوبیتم جگر کرد روزی کباب که می گفت گوینده ای با رباب

بسی تیر و دیمه و اردیبهشت بیاید که ما خاک باشیم و خشت

همه می دانیم که جهان باردگر به سوی انجماد می رود تا داخل شدن به دوره انجماد ده هزار سال را دربرمی گیرد
و اگر مانند دوره قبلی انجماد پنجاه هزار سال رادر برگرفته ودوباره کره زمین آماده قیام شود نمی دانم چه موجوداتی به
اقتضای همان وقت سرخواهند زد.

در دوره قبلی همه اشجارموجودات با فشاردرونی هزاران سال کره زمی به مواد فوسیلی و نفت وگاز تبدیل وحالا
در تانکی های موتر و مرکز گرمی ها باعث تسخین می شوند.

اگر بار دگر بعد از انجماد چنین شدیم. من از گوشه تانکی موتر فراد می زنم که ای کشیش وملا وفلانی روحانی چرا به
من دروغ گفته بودید.

بناءً نباید اجازه داد که هرکس بر سر شما شیره بمالد. اگر هوشیار بودی زندگی کردی و اگر بازی خوردی این بازی
خوردن ها ازین بازی خوردن هائی نیست که جبران شود.